
GLASNIK GRADA ZADRA
Godina: XXIII   23. lipnja 2016.   Broj:7

1

www.grad-zadar.hr

	 Na temelju članka 27. i članka 58. stavak 4. Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra“, br. 9/09, 28/10, 
3/13,  9/14 i 2/15 – pročišćeni tekst),  članka 4. stavak 1. Odluke o pravilima za izbor vijeća mjesnih odbora („Gla-
snik Grada Zadra“ br.5/13), te upute Ureda Državne  uprave u Zadarskoj županiji, KLASA:040-01/16-01/17, UR-
BROJ:2198-01-16-3 od 10. lipnja 2016. godine, Gradsko vijeće Grada Zadra, na 25. sjednici, održanoj  dana 
23. lipnja  2016. godine,  donosi 

ODLUKU
o raspisivanju izbora za članove vijeća Mjesnog odbora Bokanjac i 

Mjesnog odbora Silba

	 1. Raspisuju se izbori za članove vijeća Mjesnog odbora Bokanjac i Mjesnog odbora Silba.

	 2. Izbori za članove vijeća mjesnih odbora Bokanjac i Silba  održat će se u nedjelju, 24. srpnja 
		  2016. godine.

	 3. Stupanjem na snagu ove odluke, stavlja se izvan snage Odluka Gradskog vijeća o raspisivanju izbora 
	 	 za članove vijeća Mjesnog odbora Bokanjac i Mjesnog odbora Silba KLASA:026-01/16-01/01 
	 	 URBROJ: 2198/01-1-16-7 od  23. svibnja 2016. godine. 

	 4.  Ova Odluka stupa na snagu danom objave u “Glasniku Grada Zadra”.

                           
KLASA:026-01/16-01/01
URBROJ: 2198/01-1-16-16
Zadar, 23. lipnja 2016.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA

									            	 PREDSJEDNIK
	 	 	 	 	 	 	 	 	   	 Živko Kolega,dr.med., v.r.

	 Temeljem članka 27. Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra“, br. 9/09, 28/10, 3/13,  9/14 i 2/15 – proči-
šćeni tekst) i članka 25. stavak 1. Odluke o pravilima za izbor vijeća mjesnih odbora (“Glasnik Grada Zadra”, br. 5/13), 
Gradsko vijeće Grada Zadra, na 25. sjednici, održanoj  dana 23. lipnja  2016. godine,  donosi 

O D L U K U
o imenovanju

stalnog sastava Izbornog povjerenstva za izbore za članove 
vijeća mjesnih odbora Bokanjac i Silba

Članak 1.
U stalni sastav  Izbornog povjerenstva za izbore za članove vijeća mjesnih odbora Bokanjac i Silba, 
imenuju se:
	
	 1. JADRANKA NIŽIĆ-PEROŠ, dipl.iur. - predsjednica,
	 2. HRVOJE VISKOVIĆ, dipl.iur. -  potpredsjednik,
	 3. DANIJELA ŠTEVANJA, dipl.iur. - članica,
	 4. NEDILJKA DERETA, dipl.iur. - članica,
	 5. TOMISLAV JURLINA, dipl.iur. - član,
	 6. TOMISLAV BAGO, dipl.iur. - član.



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 2 broj: 7 23. lipnja 2016.

Članak 2.
	 Poslovi Povjerenstva iz članka 1. ove Odluke, utvrđeni su u članku 26.  Odluke o pravilima za izbor vijeća 
mjesnih odbora („Glasnik Grada Zadra“ br.5/13).

Članak 3.
	 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u  “Glasniku Grada Zadra”.
                                                                 
KLASA:026-01/16-01/01
URBROJ: 2198/01-1-16-17
Zadar, 23. lipnja 2016.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA

									           	 PREDSJEDNIK
	 	 	 	 	 	 	 	 	   	 Živko Kolega,dr.med., v.r.

	 Temeljem članka 27. Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra“, br. 9/09, 28/10, 3/13,  9/14 i 2/15 – proči-
šćeni tekst) i članka 24. stavak 3. Odluke o pravilima za izbor vijeća mjesnih odbora (“Glasnik Grada Zadra”, br. 5/13), 
Gradsko vijeće Grada Zadra, na 25. sjednici, održanoj  dana 23. lipnja 2016. godine,  donosi 

O D L U K U
o visini naknade za rad članova tijela za provedbu izbora

 za članove vijeća mjesnih odbora Bokanjac i Silba

Članak 1.
	 Određuju se slijedeće naknade za rad članova Izbornog povjerenstva i biračkih odbora na dan izbora za čla-
nove vijeća mjesnih odbora Bokanjac i Silba koji će se održati 24. srpnja 2016. godine: 

IZBORNO POVJERENSTVO:	 -predsjednik, 2.000,00 Kn
					     -potpredsjednik, 1.750,00 Kn
					     -članovi stalnog sastava, 1.500,00 Kn
					     -članovi proširenog sastava, 750,00 Kn

BIRAČKI ODBORI:			   -predsjednik, 350,00 Kn
					     -potpredsjednik, 350,00 Kn
					     -članovi, 300,00 Kn

Članak 2.
Za obavljeni dio izbornih radnji u provođenju Odluke Gradskog vijeća KLASA:026-01/16-01/01, UR-
BROJ:2198/01-1-16-7 od 23. svibnja 2016. članovima stalnog sastava Izbornog povjerenstva isplatit će se  iznos od 
50 % utvrđene naknade.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave   u  “Glasniku Grada Zadra”.
                                                                    
KLASA:026-01/16-01/01
URBROJ: 2198/01-1-16-18
Zadar, 23. lipnja  2016.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA
									            	 PREDSJEDNIK
	 	 	 	 	 	 	 	 	   	 Živko Kolega,dr.med., v.r.



www.grad-zadar.hr

GLASNIK GRADA ZADRAStr.: 3 broj: 7 23. lipnja 2016.

S A  D  R  Ž  A  J
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

GRADSKO VIJEĆE   23. lipnja 2016.

1. Odluka o  raspisivanju izbora za članove vijeća Mjesnog odbora Bokanjac i Mjesnog odbora Silba 1
2. Odluka o imenovanju stalnog sastava Izbornog povjerenstva  za izbore za članove vijeća mjesnih 

odbora Bokanjac i Silba
1

3. Odluka o visini naknade za rad članova tijela za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora 
Bokanjac i Silba

2



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 4 broj: 7 23. lipnja 2016.

IZDAVAČ: GRAD ZADAR 
Odgovorna: Mirjana Zubčić, dipl. iur.

Telefon: (023) 208-183
Zadar, 2016. godine


